zantinarum rudit 441, 22. locum quoque Plutarchi fortasse minus recte interpretatus est 419, 15. Adrianopolim et Arcadiopolim confundit 40, 18.

**Ξυλοχόντια** legendum, an **ξυλακόντια** 236, 14.

**a** Zamolxi fortasse, secundum Leonem Diaconum, initiati Russi 150, 2.

**Zimisches.** *Vide* Ioannes Tzimisches Imp.

[**Ziz** arcem Romani expugnant 379, 7.]

**Zoē** Augusta res Romanas difficulter administrat 123, 3.

**Zonaras** passim exscribit Leonem Diaconum XXI, 12. 425, 21. 433, 19. 466, 6. Zonaras emendatus 426, 29. 432, 29.

**"Οσον ἡκεν εἰς ἐμὲ vulgarius apud Patres quam οσον ἡκεν ἐπ'** ἐμὲ 430, 40.

**'Ημερῶν** perperam scriptum, pro τῶν μερῶν 190, 8.

**"Ηρεμα** pro ηρέμα 82, 5.

**ὁ Θεῖος λόγος**, Christus, auctor τοῦ καθ' ἡμᾶς λόγου, religionis Christianae 463, 32. θείων et εὐθείων confusa 399, 40.

**Θέματα** a tagmatisbus distinguuntur 226, 22. **Θέματα ἀκριτικά** quid sint apud Byzantinos 513, 23. **Θεματικὸν κριταὶ** nullum ius habere debent in milites Romanos 240, 4. *Vide* quoque Thracensium thema.

**Θεοτόχη**, βοῆθει, vox Nicephori Imp. inter gladios percussorum 88, 3. 21. *Vide* item Maria Virgo. **Θηρεία** [si lectio sana] idem quod θῆρα, venatio 30, 22.

**τὸ Θητικὸν**, **impedimenta** 132, 21. 475, 30.

**Θεοκήσιοι** non sunt Thrases, ut Le Beau perperam opinatus est 408, 17. utrum Θρακησίων scribendum, an Θρακησιών 9, 2.

**Τετίζω** verbum hellenisticum, a quibus Patribus usurpatum 445, 18.

\***Τετισίς**, pluvia 445, 27.

**Τιῷ** legendum, pro αὐτῷ 258, 10. **Τηλείω** eleganter de vaporibus,

qui rigant atque humectant 416, 39.

**Τηνεραρτίων** legendum, pro **τηνερτίων** 419, 5.

\***Τηεξίλασις** 417, 24.

**Τηρημάχος** vox nihil 430, 24. **ιντερμάχος** quo casu construendum *ibid.* 4. **ιντερμάχειν τινος** apud S. Gregorium Nyssenum usitatius quam **ιντερμάχειν τινι** *ibid.* 10.

**Τητέρμαχος** a Leone invidiose usurpatum, ab aliis, imprimis a Philone, bono sensu 429, 35.

**Τητιωγαλ** 35, 7. vocabulum Hmericum, cuius loco nunc edd. habent **έπιωγαλ** 428, 12. unde sumserit hanc vocem Leo Diaconus XIX, 24.

**Τητὸν** perperam coaluit cum voce sequenti 219, 5.

**Τητοδιαιρεσις** αὐθόρον πρός τὸ μέλλον, quid significet 433, 10.

**Τητοδοχάροις** 200, 1. qui 225, 23.

**Τητογραφεῖς** in exercitu Romano 161, 2.

**Τητολαμβάνων.** **Τητοιηφθῆναι** et **ινταλειφθῆναι** confusa 416, 39.

**Τητοποιεῖσθαι** depravatum in **ἴπεις**.

**Τητοπαθιασός** quid sit 481, 4.

**Τητοιλ** inter tela, quibus Josephus Bringas propriam familiam armat 47, 3.

**ἴπει φεύδεις** δῆμι πονηρὸν **Τητοτασθαι** apud Photium, quomodo interpretandum 512, 17.

**Φέρων** sequenti imperativo **eia, age** 416, 9. phrasis φέρει εἰπεῖν non intellecta a Kustero *ibid.* 15. constructio φέρων ἐντεῖσαι αὐτὸν a Leone praepostere adhibita 415, 34.

**Φησί** fortasse a librario omissum 84, 8.

**Φιλόκολις** epitheton S. Demetrii martyris 507, 20.

**Φιλόψυχος** significatione duplice adhibitum 485, 25.

**Φίλατα** [*τὰ*], carissima pignora, hoc est liberi 15, 13. 472, 16. sic apud Ammianum Marcellinum invenio 391. A. (edit. poster. Vallesii): *Reliqui vero cum caritatis suis et supellectile ad Syriacam civitatem Chalcida transmis-*

## 624 INDEX RERUM, NOMINUM ET VERBORUM.

- si sunt.* Confer de hac voce *Duangium* ad Zonar. 77. B.
- \* *Φοινιδῶς* s. *φοινιδῶς* 408, 5. pro *Φύνων τῶν* legendum *φοινίσταν*, ex emendatione viri summi Ph. Krug 86, 11.
- Φορᾶς* et *φθορᾶς* confusa 63, 23. et fortasse *φορᾶ* et *ψφρᾶ* 237, 8.
- Φορολόγοι* saepè verberabant milites Romanos 239, 23.
- Φοῖλκον*, *globus militum ad tutandum τὸ σκόρπιον* 515, 10.
- Φυλακὴ* interdum idem quod τὸ φοῖλκον 515, 15.
- Φύς* pro *patre usurpatum a Leone* 161, 5. 469, 43.
- Φωσσάτον* Saracenorum 250, 10.
- Χάλκαννα* I. *ἄλχαννα*, herba *heras* 405, 1.
- Χαλκεία*, 1.) *officina fabri ferrarii*, 2.) *aetaria ore* 405, 5.
- Χαλκέτης* σαῦρα apud Nonum, quid 405, 22.
- Χαλκοτέρον*, *aegrius* 497, 3. ac fortasse tota illa phrasis sic interpretanda: *nos ibi aegrius ac perdiu expectabamus*.
- Χάλεξ*. *Vide Alepum*.
- Composita cum voce *Χαλκός*, in Lexicis omissa: *χαλκέντονον*, *χάλκινος*, *χαλκοτύμπανος* 404, 14. *χαλκός*, *ας*, numerus minimus 405, 24.
- Χαλκορυχεῖον* potius scriendum quam *χαλκορυχεῖον* 405, 40.
- Χαμαιδίφηρῆς* variae auctoritates huius vocis 419, 37. confunditur cum *χαμαιδίφερῆς* *ibid.* 36.
- ᾳγρον τὸν Χαρζῆτι* et regionem Saracenorum Euphrates amnis distin-  
minat 250, 21.
- Χαμερινή τροπῆ*, *brama* 418, 39.
- Χιλιάδες* perperam, pro *χιλιάδας* 155, 9. *χιλιάδῶν* in Cod. Leonis Diaconi, pro *χιλιάδων* 77, 22. 486, 21.
- Χιλιόμητρα* scribendum *τέσσερας* quam *χιλιομήτρῃ* 488, 18.
- \*\*\* *Χιλιονταστῆς*, *χιλιονταστηρῆς*, *χιλιονταστία* 488, 9.
- Χρήσασθαι* pro *χρήσεσθαι* 120, 8. *χράσθαι* perperam cum accusative constructum 184, 8.
- per *Χρυσὴν κύλην* Nicephorus Phocas Imp. Cplim ingreditur 48, 3. *Χρυσόκολις* et *Christopolis* perma-  
tata 495, 13.
- \*\* *Χρυσοστιγῆς* et *χρυσόστρικτος*, apud quos scriptores occurrant 489, 10.
- Χῶραι*, *χωρία*, *χωρῖται*, quid deno-  
tent apud Graecos medii aevi 514, 5. 195, 14.
- Χῶρος ὁ περίγειος*, *orbis terrarum*, apud Philonem, Georgium Alexandrinum, S. Gregor. Nyssenum etc. 435, 25.
- ἐπὶ *Τενέδεις* δῆμα πονηρὸν ὑφίστα-  
σθαι, quomodo interpretandum 512, 17.
- Ψιλοί* s. *levis armaturae* milites in exercitu Nicephori Phocae 57, 4.
- Ψυχῆν* fortasse perperam positum pro *ψυχῆς* 65, 14. *ψυχῆν* et *ψυ-  
χῆς* confusa 26, 14.
- 'Ως *χαῖ* et *χαῖ ᾧς* confusa 11, 2. adverbia in *ᾱς* desinentia perpe-  
ram posita, loco adiectivorum in  
*ᾱς* 22, 2. 48, 16.
- 'Ωσαντ' ὅν fortasse scriendum *ᾱς* *αἵρεσον*, hoc est, *ᾱς ἀνθρώπειον* 60, 14.